Ci[us]modi erit q[uod] p[ro]p[ter]a subiectus n[on] e[st]e p[re]di-
ctus 4^o vix ab[er]tus p[ar]tib[us]. P[er] h[ab]itu[m] in primis r[ati]o[n]ib[us]
e[st]e p[re]dicti 2^o vix, nam n[on] e[st]e in subiecto. Et si ueniat o[ste]r, n[on]
uerit ab[er]tus p[ar]tib[us], q[uod] si ueniat et n[on], c[on]tra; a[nd]e[m] a
tum p[ro]p[ter]a 2^o vix: n[on] 2^o, q[uod] p[ar]tib[us] uic[em] neg[er]it, si
q[uod] n[on] ueniat et ab[er]tus, neg[er]it uenit ab[er]tus, q[uod] et uenit acont-
ingit; c[on]tra subiectus innotescit. n[on] 3^o q[uod] signata s[ecundu]m aliq[ue] idem
e[st], atq[ue] e[st]e r[es]onans existente p[ro]p[ter]a, q[uod] si uenit ab[er]tus,

DPG
Soli nō t' si, & nō suenias sit subis, q̄ tuū exstare
in ali signar, argent ē ann⁹ apri⁹ 1^o mō. nō qd,
qd-n̄ h̄c r̄adum - suenit s̄t, & n̄ soli, n̄ ita
sunt q̄nta, argent ē Apri⁹ 2^o mō. n̄ sa, q̄a ēt - m̄y-
ugere magis et minys - ē Apri⁹ 3^o mō, suenias, n̄
n̄ soli, nam it suenit q̄nta, & subis insperis, n̄ ita em-
gio q̄ntas s̄t etiam q̄ntas cibitalis, q̄m galmaris;
neg una fā subis magis fā, q̄m alia; sicut uay
ho n̄ e magis ho q̄m alia fā etiam.

Distributio soli ē Apri⁹, & suen-
gera caria sit Apri⁹ 1^o r̄adis q̄nta! ad minys re-
tulatio aduersitatem oīo ē, d̄splexari subimasseren-
tium: alterum q̄ n̄mpe illud q̄d ita in me substantia
accensia, ut ab alia subireat, ut q̄d q̄nta, q̄d im-
me subiret ultim⁹, & ab alia accensia, q̄d ita in alterum
subireat ultima: alterum subi⁹ q̄d, & ultim⁹,
n̄mpe illud, q̄d ita ultimum subiret accensio, ut n̄
subireat ab alio. C p̄tis.

Cid et s̄t s̄t ē agus q̄d supra uide
n̄ 60 suscigere caria, ut subi⁹ q̄d, & ultim⁹, ē ē p̄
pri⁹ & m̄o r̄i subis q̄nta. D̄s q̄d suenias oīo soli,
al sing: & hoc in caria q̄d subis q̄nta suenit in ali signis:
q̄d n̄ in ali exeris: q̄d subis q̄nta in ali signis:
q̄d n̄ in ali exeris: und illud q̄d Apri⁹ alterum
ab unoq; n̄mpe ē p̄tis suscigere caria & in ali exeris,
& in ali signis.

Si d̄s i⁹.

Si dicitur: ignoris ita accigit calorem, ut non potest resu-²⁷
 gere figura illi carius. Et si non est subiectus ²⁸ dicitur: quod tabescere
 carius multo modo est ignorium, et non subiectus dicitur. R. videtur
 ignorium est potest recuperare aliqd figuris, et dicitur istud
 recuperat, quando agitur aperguntur, non rursum, ut potest anno-
 cari figuratus, nam dico quoniam a posteriori sic. R. dicitur
 maius, ita accigit calorem, ut non potest subiectare figura fac-
 iens ignorum sive ignoris. Et id impedit, et si potest recuperari figura
 intento, et hoc modo, non maius a figura potest recuperare figura.
 R. 3^o videtur, quod ignoris non potest recuperare figura, prout
 recuperare alia accidentia rationis, quod dicitur, ignorum a modo subiecte
 dicitur subiectum rationis.

Id dicitur 2^o: oratio mentalis non est subiectus dicitur, sed
 figura; et si recuperatur carius, nomen veritatem, et falsitatem, et potest
 transire dura infallibiliter, quod est. R. ergo minus, quod oratio non est
 una, non potest recuperare falsitatem, nec transire dura infallibiliter, siq-
 uit enim secundum dominum quod ea tria tanguntur quae exstant, nam scilicet oratio
 - prius aderat, quod est via reverentiae proximi, tempore eternam erat, et prius recuperat,
 quod non afficit primi tunc adorem, quando surrexit quod ea tria unum
 prius est redescerat.

Id dicitur 3^o: recuperare oratio est dicitur prius, dicitur prius
 sunt et agere est ignorum suppeditum significare, quod non sicut est
 subiectum. R. dicitur minus, est ignorum suppeditum significare in aliis
 exitio, et hoc in aliis ignorante minus. S. invenit est eo
 Ante, alterius est ignorum subiectum recuperare oratio quod est una n^o,
 dicitur subiectum non est una n^o, quod est subiectum et alterius rationis
 R. adhuc dicitur minus est una n^o quod est subiectum rationis

F. 18

de nonum in ali signato; q̄ tunc h̄c̄ in dividua nō dicitur in ali
ex introductio p̄ficiat s̄c̄.

¶ Dic 9. Cœlū ē subtilia Gdaltij, et ē levata
n̄ suscitaria, & sit in corrugabile. qd n̄ oī subtilia dñi
p̄s̄ suscitaria. ¶ R^o n̄ dñi, qd cœlū ē corrugi-
bile ab omnibz, & ab omnibz ē corrugabile sit. R^o dñi
mī. n̄ suscitaria p̄ficiā, dñ, n̄ suscitaria p̄sa,
q̄d mī; subtilia s̄t calix et p̄ficiā est. Maria p̄sa, q̄d
p̄sa varians, s̄t q̄d orans, et oridens, sursum, et dorsū
eadem eis p̄s̄t cœli, q̄d nō ē sursum, p̄ motum manet
dorsum.

Si invenis refutis haec dñs p̄sa, ut subtilia
debet suscitere rationē qd et suscitet p̄gnia p̄gnis qd,
ut nōc elemosina habeat ista rationē. R^o n̄ dñi, qd
subtilia p̄s̄t suscitere rationē, et ratiō n̄t p̄se, et ratiō
p̄i rationē alteri subtilia, Dñ tuū ratiō p̄gnim, ut pugnat
q̄gnis, et qd ratiō calix, et p̄ficiō. Ratiō ultima
ē, qd oī p̄gna ē in ordine ad subtiliū, in q̄d rationē ēē re-
quint natūrā, augm̄ pugnant ad illud corrugandum, ad qd
natūrā ordinant, et subtiliū n̄ ē in ordine ad subtiliū, neqz
pugnat mī, Dñ medievit qd qd: sit in dñe p̄ficiū subtiliū
spē ordine requint natūrā ēē in eadem ratiō, n̄ id est qd pug-
nant mī mī ēē se, et ratiō dñ pugnatur, et p̄ficiū qd usqz
reqnit.

¶ Dic 8. q̄p̄tate suore nichil iactat s̄t
tat accennia, ut subtiliū qd ultimati, unius et suscitere rationē
ut subtiliū qd, nempe p̄ficiare, et remittit s̄t qd suscitere

go suscipere caria ut subi' qd ultimatum in egi' p'm
 subi' subi' p'fali'. R'g' am, go st illa p'fata sit
 et i'ra subi', s'c'ong m' dicit ordem ad ultimatum
 matu', cui m' h'aret, et qd ultimo d'not. Et s'li' n'ō
 reit ex en'go aia separat, q' le suscipiat caria v'j adi-
 um, et amorum, et Alia, n' illa suscipit ut subi' qd
 ultimatum, D' ut subi' qd, d' dicit ordem ad mai',
 ut ad subi' qd, et ultimatum, et ad Alia' p'fata'. Hoc
 d' e'ct' s'na, q' supponit Deum n' in p'redi p'faram.